
UCHWAŁA NR XXXI/325/2016
RADY MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 21 grudnia 2016 r.

w sprawie ustalenia wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2016

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15  oraz ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym(t.j. 
Dz.U. z 2016 r.  poz. 446; zmiany: poz. 1579) oraz art. 263  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz 1870)

Rada Miasta Bolesławiec uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2016 oraz określa 
się termin ich wykonania w 2017 roku wg załącznika Nr 1 do uchwały.

§ 2. Ustala się plan finansowy dla wydatków określonych w § 1, stanowiący załącznik Nr 2 do 
uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Jarosław Kowalski

Id: 3D68C238-E3A2-4C76-8A7C-7D3E728F4F12. Podpisany Strona 1



w złotych

Dz. Rozdz. § Kwota Nazwa zadania
 Termin 

dokonania
1 2 3 4 5 6

400 143 970 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę

40002 6050 19 494 Budowa sieci wodociągowej (dokumentacja projektowa - 

Osiedle Kwiatowe-rejon ul. Ptasia - Widok)

30.06.2017

40002 6050 124 476 Opracowanie dokumentacji projektowej budowy sieci 

wodociągowej w Bolesławcu

31.05.2017

600 758 044 Transport i łączność

60004 6050 15 000 Opracowanie dokumentacji aplikacyjnej dotyczącej 

zakupu niskoemisyjnego taboru autobusowego na 

potrzeby komunikacji miejskiej w Bolesławcu

31.03.2017

60013 6050 12 300 Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 350 w zakresie 

budowy chodnika przy ul. Widok w Bolesławcu

28.04.2017

60016 6050 11 685 Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy 

drogi- ul. Widok (boczna do tunelu)

30.06.2017

6050 380 073 Budowa drogi ul. Zabobrze boczna dz. dr. nr 488 30.04.2017

6050 39 522 Przebudowa drogi ul. Kleeberga i ul. Starzyńskiego 30.06.2017

6050 37 490 Budowa drogi wraz z oświetleniem i odwodnieniem ul. 

Zielona

30.06.2017

6050 50 000 Budowa drogi ul. Herberta wraz z odwodnieniem i 

oświetleniem

31.05.2017

6050 40 917 Budowa skrzyżowania drogi wojewódzkiej nr 297 – ul. 

Jeleniogórska, z drogą gminną – ul. Rzemieślnicza w 

Bolesławcu

31.05.2017

6050 151 377 Opracowanie dokumentacji projektowej budowy drogi 

na Osiedlu Kwiatowym – rejon ul. Ptasia - Widok

30.06.2017

60017 6050 19 680 Parking i droga dojazdowa do boisk sportowych na 

Osiedlu Przylesie – dokumentacja projektowa

28.04.2017

700 28 557 Gospodarka mieszkaniowa

70004 6050 19 557 Przebudowa zaplecza przy ul. Komuny Paryskiej od nr 8 

do 23 - opracowanie dokumentacji projektowej

30.06.2017

6050 9 000 Opracowanie projektu instalacji centralnego ogrzewania 

z kotłownią lokalną dla budynku mieszkalnego nr 9 przy 

ul. Komuny Paryskiej w Bolesławcu

30.06.2017

851 95 000 Ochrona zdrowia

85154 4300 74 000 Realizacja projektu przeciwdziałalnie agresji - zajęcia 

sportowo-rekreacyjne rozładowujące napięcia, realizacja 

działań z klasami drugimi szkół podstawowych i 

gimnazjów we współpracy z PW "Orka"

30.06.2017

                                                                        Załącznik Nr 1

oraz ostateczne terminy ich dokonania w 2017 roku

do Uchwały Nr       /        /2016

                                                                      Rady Miasta Bolesławiec

                                                                        z dnia       grudnia  2016 r.

Wykaz wydatków , które nie wygasają z upływem roku 2016

Id: 3D68C238-E3A2-4C76-8A7C-7D3E728F4F12. Podpisany Strona 2



85154 6060 21 000 Dofinansowanie tworzenia i uzupełniania bazy 

niezbędnej do realizacji alternatywnych form spędzania 

czasu wolnego przez dzieci i młodzież w ramach 

środowiskowej profilaktyki uzależnień (bezpieczne 

podwórka, place zabaw, boiska) - zakup urządzeń 

31.03.2017

852 33 653 Ochrona zdrowia

85202 6050 33 653 Modernizacja dźwigu osobowego w Domu Pomocy 

Społecznej w Bolesławcu

30.06.2017

900 455 968 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90001 6050 52 017 Budowa sieci kanalizacji w Bolesławcu (opracowanie 

dokumentacji – Osiedle Kwiatowe – rejon ul. Ptasia – 

Widok)

30.06.2017

90001 6050 186 714 Opracowanie dokumentacji projektowej budowy sieci 

kanalizacji sanitarnej w Bolesławcu

31.05.2017

90015 6050 31 651 Budowa oświetlenia ul. Czerwonych Maków (boczna) 28.04.2017

90015 6050 492 Budowa oświetlenia ciągu pieszo-jezdnego, łączącego 

ul. Piastów z Al. Tysiąclecia – dokumentacja projektowa

30.03.2017

90015 6050 13 284 Opracowanie dokumentacji projektowej budowy 

oświetlenia ul. Kościuszki w Bolesławcu

30.06.2017

90015 6050 9 594 Opracowanie dokumentacji projektowej budowy 

oświetlenia ul. Modłowej w Bolesławcu
30.06.2017

90095 4270 162 216 Remont murów oporowych przy pl. Piłsudskiego i przy 

ul. Zabobrze

28.04.2017

921 1 655 073 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92116 6050 148 092 Centrum wiedzy – adaptacja pomieszczeń byłego domu 

handlowego na cele publiczne w Bolesławcu

30.06.2017

92120 4270 56 750 Naprawa usterek  i braków stwierdzonych w trakcie 

okresu gwarancyjnego w budynku Ratusza

30.06.2017

92120 4270 54 690 Remont zabytkowego kamiennego muru  przy Placu 

Zamkowym

28.02.2017

92195 6050 1 230 Kultura bez granic – Renowacja Amfiteatru w Parku 

Miejskim w Bolesławcu oraz sceny na wolnym 

powietrzu „Weinau” w Zittau 

28.02.2017

92195 6058 1 185 164 Kultura bez granic – Renowacja Amfiteatru w Parku 

Miejskim w Bolesławcu oraz sceny na wolnym 

powietrzu „Weinau” w Zittau 

28.02.2017

92195 6059 209 147
Kultura bez granic – Renowacja Amfiteatru w Parku 

Miejskim w Bolesławcu oraz sceny na wolnym 

powietrzu „Weinau” w Zittau 

28.02.2017

926 306 591 Kultura fizyczna

92601 6050 79 335 Modernizacja i rozbudowa stadionu miejskiego w 

Bolesławcu – opracowanie dokumentacji projektowej 

i kosztorysowej

30.06.2017

92605 6050 167 280 Opracowanie pełnobranżowej dokumentacji aranżacji 

zagospodarowania terenu nad Bobrem pod funkcję 

sportowo-rekreacyjną

30.06.2017

92605 6050 59 976 Szlaki i trasy rowerowe i biegowe na terenie miasta 30.06.2017

RAZEM 3 476 856

Id: 3D68C238-E3A2-4C76-8A7C-7D3E728F4F12. Podpisany Strona 3



w złotych

Dz. Rozdz. § W y s z c z e g ó l n i e n i e Wydatki

 

1 2 3 4 5

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę 143 970

40002 Dostarczanie  wody 143 970

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 143 970

600 Transport i łączność 758 044

60004 Lokalny transport zbiorowy 15 000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 12 300

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 300

60016 Drogi publiczne gminne 711 064

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 711 064

 

60017 Drogi wewnętrzne 19 680

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 680

700 Gospodarka mieszkaniowa 28 557

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 28 557

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 557

851 Ochrona zdrowia 95 000

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 95 000

4300 Zakup usług pozostałych 74 000

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 21 000

 

852 Pomoc społeczna 33 653

85202 Domy pomocy społecznej 33 653

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 33 653

 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 455 968

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 238 731

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 238 731

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 55 021

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 021

90095 Pozostała działalność 162 216

4270 Zakup usług remontowych 162 216

 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 655 073

92116 Biblioteki 148 092

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 148 092

92120 Ochrona i konserwacja zabytków 111 440

4270 Zakup usług remontowych 111 440

 

92195 Pozostała działalność 1 395 541

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 230

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 185 164

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 209 147

 

926 Kultura fizyczna i sport 306 591

92601 Obiekty sportowe 79 335

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 79 335

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 227 256

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 227 256

 

OGÓŁEM 3 476 856

w  budżecie miasta  na  2017 rok

                                                                                Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr          /       /2016

                                                                   Rady Miasta Bolesławiec

                                                                      z dnia      grudnia 2016r.

Plan  finansowy  wydatków  niewygasających

Id: 3D68C238-E3A2-4C76-8A7C-7D3E728F4F12. Podpisany Strona 4



Uzasadnienie

do uchwały Nr XXXI/325/2016 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 21 grudnia 2016r.
w sprawie ustalenia wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2016

W oparciu o uprawnienie wynikające z art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych, organ stanowiący ustala wykaz wydatków, których realizacja, w wyniku nieprzewidzianych
okoliczności ulega wydłużeniu oraz określa ostateczny termin ich dokonania w następnym roku
budżetowym.

Wydatki ujęte w wykazie związane są z realizacją umów już zawartych jak również dotyczą
realizowanych postępowań o udzielenie zamówienia publicznego, w wyniku którego zostaną zawarte.

Przewodniczący Rady Miasta

Jarosław Kowalski

Id: 3D68C238-E3A2-4C76-8A7C-7D3E728F4F12. Podpisany Strona 1




